7

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМ И НИ СТРАЦ ИЯ П ОСЕЛ КА Л Ю БО ХН А ДЯТЬКОВСКОГО РАЙ ОН А
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, а также определении органами местного самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Установить, что розничная продажа алкогольной продукции не допускается на

территориях, прилегающих:
к обособленной территории, на которой расположено здание МАДОУ д/сад

КВ«Светлячок» п.Любохна, на расстоянии 30 метров;
к обособленной территории, на которой расположено здание МАОУ Любохонская

СОШ, на расстоянии 30 метров;
к обособленной территории, на которой расположено здание Любохонской

амбулатории ГБУЗ «Дятьковская ЦРБ», на расстоянии 30 метров;
к обособленной территории, на которой расположен стадион «Литейщик», на

расстоянии 30 метров;
к зданию МБУК «Любохонский дом культуры» (спортивный зал), на расстоянии 30

метров;
к зданию школы искусств п.Любохна, на расстоянии 30 метров;
к железнодорожному вокзалу, на расстоянии 30 метров.
2.Способом расчета расстояния от входа в указанные выше организации и

обособленные территории до входа в торговый объект, в котором осуществляется
розничная продажа алкогольной продукции, считать замер кратчайшего расстояния по
тротуарным или пешеходным дорожкам (при их отсутствии -  по обочинам, краям
проезжих частей дорог).

3.Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и
объекта, указанных в п.1 данного постановления.

4.Данное постановление по/(лежит опубликованию в информационном бюллетене
«Литейщик» и размещению на официальном сайте администрации поселка Любохна

5.Контроль за исполнением данного, постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"ОТ « (4$ »
№ 6 V

^п.Любохна

2013 года

допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Г лава администрации
поселка Любохна

В.Ф.Кириков

ll ^
itt
m

9 Л  J>l\Al tf/i 7)1 IM
: ------------r f g t  1 j £ U .  ! _ Ы  1

it 11
IS It

, f^ Щ5

II§
5,

i
ll

c>

m f

оrtY

1

]Ш
WA/VylAj

ц
|l|§ ftШ  I

II '

t otfNj
- Ш  !

ШШШШшш

1̂ 'Л
~  -*5 '